
 

 
EUSKARA, SARI ZIURRA 

ZOZKETAKO SARI BEREZIAK 

 

0222 LUR BELARDENDA Jaki ekologiko sorta 

0340 BIT@BYTE  INFORMAT. Bozgorailuak 

0494 AIS BOTIKA Saski bat dermoestetika produktuekin 

0643 KIDEN GIMNASIOA 
Jarduera aerobikoak praktikatzeko doako 

hilabetea 
1120 EZ & BAI JANTZI-DENDA 30 euroko opari txartela 

1241 MULTIOPTICAS OPTIKA Eguzkitako betaurrekoak, MO markakoak 

1334 LAUDIOKO AEK 2018-2019 ikasturterako matrikula 

1472 VALLE DE AYALA HOTELA Gau bat Arakaldoko Errekagain hotelean 

1739 ENEAN ILE-APAINDEGIA Look aldaketa (ilea moztu, orraztu, makillajea... 

1799 EUSKO PC INFORMAT. Teklatua + Logitech hari gabeko sagua 

1953 BIT@BYTE INFORMAT. Bozgorailuak 

2019 BIT@BYTE INFORMAT. Power bank aparailua 

2149 IZA OKINDEGIA Saski bat okindegian egindako produktuekin 

2307 LAUDIOKO AEK 2018-2019 ikasturterako matrikula 

2313 IÑAKI-FORD TAILERRA Ford Motorcraft errebisioa olioarekin 

2332 ARZA HARATEGIA 8 odoloste eta 2 txorizo 

2342 LAMBARRI BITXI-DENDA Pare bat erloju 

2501 IRRINTZI EUSKAL JANTZIAK Lihozko zapi handia eguzki-lorearekin 

2759 TAHONA LA BOUTIQUE 15 egunez txapata-ogi bat 

3029 TXANTXIKU TABERNA Hanburgesa patatekin 

3126 MOTOR NERVION IATren (ITV) aurreko azterketa 

3174 IZA OKINDEGIA Saski bat okindegian egindako produktuekin 

3412 ARKADE OPARIAK Loreontzi bat 

3425 RITI ILE-APAINDEGIA Saski bat ile-apaindegiko produktuekin 

3879 TXIKITAS MERTZERIA Saski bat umeentzako produktuekin 

4073 TRENPEA ARROPA-DEND 30 euroko opari txartela 

4226 TALLERES FUENTES Olio aldaketa autoari 

4282 MIMITOS PARAFARMAZIA Saski bat umeentzako oinarrizko produktuekin 

5000 EZTIA OSASUN ZENT. Estresaren kontrako masajea 

5003 GOXOTXU OKINDEGIA Tarta bat 

5007 AIS BOTIKA Saski bat dermoestetika produktuekin 

5011 BIT@BYTE INFORMAT. Power bank aparailua 

5013 TRENPEA ARROPA-DEND 30 euroko opari txartela 

SARIAK ESKURATZEKO AZKEN EGUNA: APIRILAK 23 

 



 
EUSKARA, SARI ZIURRA 

ZOZKETAKO SARI BEREZIAK 

 

5007 AIS BOTIKA Saski bat dermoestetika produktuekin 

0494 AIS BOTIKA Saski bat dermoestetika produktuekin 

3412 ARKADE OPARIAK Loreontzi bat 

2332 ARZA HARATEGIA 8 odoloste eta 2 txorizo 

0340 BIT@BYTE  INFORMAT. Bozgorailuak 

1953 BIT@BYTE INFORMAT. Bozgorailuak 

5011 BIT@BYTE INFORMAT. Power bank aparailua 

2019 BIT@BYTE INFORMAT. Power bank aparailua 

1739 ENEAN ILE-APAINDEGIA Look aldaketa (ilea moztu, orraztu, makillajea... 

1799 EUSKO PC INFORMAT. Teklatua + Logitech hari gabeko sagua 

1120 EZ & BAI JANTZI-DENDA 30 euroko opari txartela 

5000 EZTIA OSASUN ZENT. Estresaren kontrako masajea 

5003 GOXOTXU OKINDEGIA Tarta bat 

2313 IÑAKI-FORD TAILERRA Ford Motorcraft errebisioa olioarekin 

2501 IRRINTZI EUSKAL JANTZIAK Lihozko zapi handia eguzki-lorearekin 

2149 IZA OKINDEGIA Saski bat okindegian egindako produktuekin 

3174 IZA OKINDEGIA Saski bat okindegian egindako produktuekin 

0643 KIDEN GIMNASIOA 
Jarduera aerobikoak praktikatzeko doako 

hilabetea 
2342 LAMBARRI BITXI-DENDA Pare bat erloju 

2307 LAUDIOKO AEK 2018-2019 ikasturterako matrikula 

1334 LAUDIOKO AEK 2018-2019 ikasturterako matrikula 

0222 LUR BELARDENDA Jaki ekologiko sorta 

4282 MIMITOS PARAFARMAZIA Saski bat umeentzako oinarrizko produktuekin 

3126 MOTOR NERVION IATren (ITV) aurreko azterketa 

1241 MULTIOPTICAS OPTIKA Eguzkitako betaurrekoak, MO markakoak 

3425 RITI ILE-APAINDEGIA Saski bat ile-apaindegiko produktuekin 

2759 TAHONA LA BOUTIQUE 15 egunez txapata-ogi bat 

4226 TALLERES FUENTES Olio aldaketa autoari 

5013 TRENPEA ARROPA-DEND 30 euroko opari txartela 

4073 TRENPEA ARROPA-DEND 30 euroko opari txartela 

3029 TXANTXIKU TABERNA Hanburgesa patatekin 

3879 TXIKITAS MERTZERIA Saski bat umeentzako produktuekin 

1472 VALLE DE AYALA HOTELA Gau bat Arakaldoko Errekagain hotelean 
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